
9‘} 5‘? Statutární město Ostrava

JV". Uřad městského obvodu Plesná

\..

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: PLES/0829/20

Sp. zn.: S-PLES/0735/20/3

 

  

 

Vyřizuje:

Telefon:

 

E-mail:

 

Datum: 17.02.2020

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozděiších pEdpisů

Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 12.02.2020 žádost

 

_(terou Žádá o poskytnutí informace ve Věci týkající se:

- ročního výnosu z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků,

- který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případě týrání

zvířat.

K tomuto sdělujeme, že výnos z poplatků za psa ročně za posledních kalendářních roků činí:

rok 2015 — 39.808,- Kč

rok 2016 — 40.164,- Kč

rok 2017 — 40382,- Kč

rok 2018 — 38310,- Kč

rok 2019 -— 37.485; Kč

Pro městský obvod Plesná je péče o zvířata odebraná majitelům či držitelům v případě týrání

zajištěna prostřednictvím útulku pro psy v Ostravě — Třebovicích. Úřad městského obvodu

Plesná má nad rámec, vpřípadě plné kapacity útulku v Ostravě ~ Třebovicích, smluvně

sjednanou službu o umístění těchto psů s Magistrátem města Opava.

Žadatel dále požádal o poskytnutí informací:

- kolik činí náklady na městský útulek ročně? resp. útulek /zařizení, které zajišťuje péči o

zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

- kdo je provozovatelem útulku?

Tyto výše uvedené informace se vztahují k činnosti útulku pro psy spadajících do působnosti

Magistrátu města Ostravy.

Dobroslavicka' ul. 83, 725 27 Ostrava If: 00845 451 DlČ CZ 00845 451

www.plesna.cz Cislo účtu 1649977339/0800

 



PLES/O829/20/-

S-PLES/O735/20/3

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná jako povinný subjekt podle § 2 odst.

1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám

poskytuje bezplatně část požadovaných informací, které má k dispozici a spadají do

působnosti Statutárního města Ostrava, Úřadu městského obvodu Plesná.

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozděj ších předpisů, pokud povinný subjekt žádostí, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace č. 28/2020, č.j.:PLES/0828/20/l sp. zn.:S-

PLES/0735/20/2, ze dne 17.02.2020 bylo Žadateli oznámeno samostatně.

 
Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIC cz 00845 451 '3 j: * * s " „é _

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800


